
@fENAV 


AVVISO DI ApPALTO AGGIUDICATO 

Si rende noto che ENAV ha aggiudicato l' appalto riguardante i "Lavori per l'Allestimento delle 
sale TLC E-NET presso il si/o di Torino Ae,.i/aUa" - C/C 57792568EA. 

Procedura ri stretta mediante il Sistema di qualificazione lavori di ENA V, il cui avviso è stato 
pubblicato sulla 5" Serie Speciale della G.U.R.J. n. 94 del 13/08/2007. 

o 	 Criterio di aggiudicazione: al prezzo più basso, ai sensi dell' art. 82 del D.Lgs. 
163/2006. 

o 	 Numero di imprese invitate: 05. 

o 	 Numero di imprese partecipanti: 05. 

o 	 Aggiudicatario: TECHNE S.p.A., con sede in via G. Mazzini, 34 - 2402 1 - Albino 
(BG). 

• 	 Data di aggiudicazione: lO ottobre 2014. 

• 	 Importo di aggiudicazione: € 51.750,00 (al netto del ribasso offerto del 35,10%) - così 
suddiviso: 

€ 49.465,05 per lavori a corpo; 


€ 2.284,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 


o 	 Data di stipula: 22 dicembre 2014. 

• 	 Subappalto: secondo normativa vigente (art. 118 del D.Lgs. 163/2006). 

Il Responsabile Funzione Acquisti 

GiOvacsp~ 

Roma, 26 marzo 2015 

~: '1 \Y S. p. \ . 
SOCLCI~ 1:1>11 SOCIO lUlI~'ll • \'Ul S111nrm. 716 - (IO t Hl Rllm,l 
Tel +J9 ()6 81661 Cup .'\0': f' 1 111 J.l.j )1'(:;,00 I V 

P lVA 0211i20::!!OOH rh'l.! ImI' Roma 
(' F ~ (T[A/\ 1)71)t<'U()O~H(, RI /\ 96~H,~ 

11\\\\ cntl\ Il p.l W. 	 1'1 


